

Delårsrapport från Powerit PS AB (publ.)

Januari – juni, 2005

- Rörelsens nettointäkter blev 6,7 MSEK (3,5), och resultatet efter skatt uppgick till –4,1 MSEK (-5,7), motsvarande –0,21 SEK/aktie (-0,81)
- Powerit MIC omsatte 4,7 MSEK. Resultatet efter finansnetto uppgick till –1,5 MSEK.
- Powerit Solutions, som förvärvades via en apportemission vid årsskiftet, omsatte 1,9 MSEK. Resultatet efter finansnetto uppgick till –2,0 MSEK.

Efter periodens slut

- Förhandlingar har slutförts med Sydkraft Försäljnings AB, i vilket Sydkraft förvärvar samtliga tillgångar i Powerits svenska rörelsedrivande dotterbolag Powerit MIC AB. Samtliga anställda erbjuds fortsatt anställning inom Sydkraft. Transaktionen ger Powerit tillräcklig likviditet för att möjliggöra en kontrollerad avveckling av bolagets nuvarande verksamhet.

Powerits styrelse fortsätter att undersöka möjligheterna att addera värde till aktieägarna genom att tillföra bolaget ny verksamhet, troligen via ett så kallat omvänt förvärv.

Ovan transaktioner ligger i linje med de beslut som fattades på extra bolagsstämma den 29 juni.

Inledning

Powerit PS ABs rörelsedrivande verksamhet består, efter försäljningen av Powerit MICs tillgångar till Sydkraft, enbart av Powerit Solutions LLCs distributionsverksamhet i USA. Powerit PS ABs tidigare verksamhet bestod av utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom energieffektivisering.

Verksamheten

Powerit MIC utvecklade, tillverkade och sålde produkter för energieffektivisering mot industri och större fastigheter. Försäljningen under andra kvartalet var fortsatt svag.

Förhandlingar har under en längre tid förts av styrelse och ledning för att hitta en stark partner till Powerit, antingen med syfte att ordentligt stärka bolagets försäljningsorganisation, alternativt hitta en ny långsiktig ägarstruktur. Förhandlingarna avslutades framgångsrikt efter kvartalets utgång, i och med tecknandet av avtalet med Sydkraft Försäljnings AB.

Powerit Solutions i USA, som blev ett helägt dotterbolag per 2004-12-31, hade en trög start på det nya året med en ordervolym under förväntan.

Organisationen består nu av 4 medarbetare, sedan en person övergått till den svenska verksamheten under sommaren. Precis som på den europiska marknaden har diskussioner förts med potentiella partners för att bygga ut försäljningsnätet samt hitta en ny långsiktig ägarstruktur. Målet är att förhandlingarna skall kunna avslutas framgångsrikt under tredje kvartalet.

Powerit Generation är idag ett vilande bolag.

Omsättning och resultat

För perioden uppgick rörelsens nettointäkter till 6,7 MSEK (3,5). I nettointäkterna ingår aktiverat arbete för egen räkning uppgående till 0,9 MSEK (0,9).

Resultatet för perioden har belastats med avskrivningar på sammanlagt 0,4 MSEK (0,9) för aktiverade utvecklingsinsatser. Intäkter och resultat per bolag framgår av det bifogade siffermaterialet.

Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades något och uppgick till -4,4 MSEK (-5,0).

Finansiell ställning och investeringar

Under perioden uppgick investeringarna i materiella anläggningstillgångar till 0,0 MSEK (0,0).

Koncernens totala balansomslutning uppgick vid periodens slut till 9,6 MSEK jämfört med 13,0 MSEK per 2004-12-31 och soliditeten var 23,6 % (41,7).

Koncernens likvida medel inklusive outnyttjad checkräkningskredit uppgick till 0,2 MSEK jämfört med 3,4 MSEK vid årsskiftet 2004-12-31.

Personal

Medelantalet heltidsanställda var under perioden 13,0 (13,3). Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 12 personer.

Framtida utveckling

Powerit har tecknat ett avtal med Sydkraft Försäljnings AB i vilket Sydkraft förvärvar samtliga tillgångar i Powerits svenska rörelsedrivande dotterbolag, Powerit MIC AB. Samtliga anställda erbjuds fortsatt anställning inom Sydkraft. Transaktionen ger Powerit tillräcklig likviditet för att möjliggöra en kontrollerad avveckling av bolagets nuvarande verksamhet.

Den amerikanska verksamheten, som bedrivs i dotterbolaget Powerit Solutions LLC, kommer att fortsätta som agent för Sydkraft och styrelsen söker aktivt efter en ny ägare även för denna verksamhet.

Powerits styrelse fortsätter att undersöka möjligheterna att addera värde till aktieägarna genom att tillföra bolaget ny verksamhet, troligen via ett så kallat omvänt förvärv.

Ovan transaktioner ligger i linje med de beslut som fattades på extra bolagsstämma den 29 juni.

Kommande rapportdatum

Delårsrapport för perioden januari – september 2005 avges den 10 november 2005

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2005 avges den 10 februari 2006

Lund den 18 augusti 2005

Styrelsen

Föreliggande delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Frågor angående denna rapport besvaras av:

Jeffrey T. Cook, Styrelseordförande Telefon: +1-206-467 82 00

Claes Olsson, VD Telefon: 046-2862131

För ytterligare information om Powerit se: www.powerit.se

Powerit PS AB (publ)
Scheelevägen 19 A
223 70 Lund
Org.nr: 556022-6606

POWERIT 0501 – 0506

RESULTATRÄKNING KONCERNEN	2005 apr - jun	2004 apr - jun	2005 jan - jun	2004 jan - jun	2004 Jan - dec
KSEK					
Nettoomsättning	3 886	1 582	6 686	1 951	9 271
Summa intäkter	3 886	1 582	6 686	1 951	9 271
Rörelsens kostnader	-5 108	-3 519	-9 793	-4 659	-15 888
Avskrivning på materiella och immateriella anl.tillgångar	-236	-446	-560	-447	-3 069
Rörelseresultat	-1 458	-2 383	-3 667	-3 155	-9 686
Finansiella intäkter	0	0	0	0	6
Finansiella kostnader	-363	-50	-410	-93	-229
Resultat före skatt	-1 821	-2 433	-4 077	-3 248	-9 909
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 821	-2 433	-4 077	-3 248	-9 909

BALANSRÄKNING KONCERNEN

	2005-06-30	2004-06-30	2004-12-31
KSEK			
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	4 114	4 180	3 709
Materiella anläggningstillgångar	325	221	332
Summa anläggningstillgångar	4 439	4 400	4 041
Övriga omsättningstillgångar	3 845	3 172	4 499
Kundfordringar	1 252	432	1 079
Kassa och bank	77	1 156	3 392
Summa omsättningstillgångar	5 174	4 761	8 970
Summa tillgångar	9 613	9 161	13 011

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital ^{*)}	2 270	2 619	5 424
Långfristiga skulder	4 181	3 024	3 741
Övriga kortfristiga skulder	2 357	2 920	3 383
Leverantörsskulder	805	598	463
Summa kortfristiga skulder	3 162	3 518	3 846
Summa skulder	7 343	6 542	7 587
Summa eget kapital och skulder	9 613	9 161	13 011

NYCKELTAL	2005 apr – jun	2004 apr - jun	2005 jan - jun	2004 jan – jun	2004 jan - dec
Rörelsemarginal	-48,09%	-150,6%	-62,9%	-156,8%	-124,5%
Vinstmarginal	-60,02%	-153,8%	-69,9%	-160,8%	-127,4%
Soliditet			23,6%	28,6%	41,7%
Investeringar anläggningstillgångar, MSEK	0	0	0	0	0
Medelantal anställda, heltid	13	10,8	13	13,3	11,2
Resultat per aktie eft. skatt, SEK	-0,09	-0,34	-0,21	-0,81	-1,07
Justerat eget kapital per aktie			0,12	0,38	0,59
Antal aktier, medeltal, tusental	19 409	7 227	19 409	6 972	9 244
Antal aktier periodens slut, tusental	19 409	11 765	19 409	11 765	19 409

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

KSEK	2005 apr – jun	2004 apr – jun	2005 jan - jun	2004 jan – jun	2004 jan – dec
------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-1 821	-2 433	-4 077	-5 681	-9 909
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet, mm.	-5	34	-143	50	1 586
	-1 826	-2 399	-4 220	-5 631	-8 323
Betald skatt		0	0	0	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

	-1 826	-2 399	-4 220	-5 631	-8 323
--	--------	--------	--------	--------	--------

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet

Ökning / minskning av varulager	-127	9	571	36	38
Ökning / minskning av fordringar	475	1 422	-90	1 439	2 088
Ökning / minskning av kortfristiga skulder	188	-1 513	-684	-810	-572

Kassaflöde från den löpande verksamheten

	-1 290	-2 481	-4 423	-4 966	-6 769
--	--------	--------	--------	--------	--------

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag			0		3 322
Förvärv av anläggningstillgångar	-16	-13	-16	-13	-13

Kassaflöde från investeringsverksamheten

	-16	-13	-16	-13	3 309
--	-----	-----	-----	-----	-------

Finansieringsverksamheten

Nyemission	0	4 212	0	7 747	7 747
Upptagna lån / amorteringar	424	-1 018	440	-1 624	-907

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

	424	3 194	440	6 123	6 840
--	-----	-------	-----	-------	-------

Periodens kassaflöde

	-882	700	-3 999	1 144	3 380
--	------	-----	--------	-------	-------

Likvida medel vid periodens början	516	456	3 392	12	12
Likvida medel vid periodens slut	77	1 156	77	1 156	3 392
Kursdiff i likvida medel	443		684		

Förändringar i koncernens eget kapital

Ingående balans enl. balansräkning per 31/12			5 424	553	533
Nyemission				7 747	14 780
Periodens resultat			-3 154	-5 681	-9 909
Belopp vid periodens utgång			2 270	2 619	5 424

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i rapporten som i den senaste årsredovisningen. Aktiverat arbete för egen räkning har under kvartal 2 uppgått till 415 KSEK (412).

OMSÄTTNING OCH RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER PER BOLAG

KSEK	2005 apr –jun	2004 apr –jun	2005 jan –jun	2004 jan – jun	2004 jan – dec
Powerit MIC AB					
Nettoomsättning *	3 165	1 526	4 741	3 241	8 964
EBITA	682	-1 113	-691	-2 632	-2 433
Resultat efter finansiella poster	143	-1 234	-1 458	-2 865	-2 889
Powerit Solutions, LLC					
Nettoomsättning	995		1 945		
EBITA	-1 407		-2 004		
Resultat efter finansiella poster	-1 407		-2 004		
Powerit Generation AB					
Nettoomsättning	0	56	0	291	306
EBITA	0	-349	0	-982	-2 137
Resultat efter finansiella poster	0	-656	0	-1 601	-4 668
Koncernen					
Nettoomsättning *	4 159	1 582	6 686	3 533	9 271
EBITA	-1 214	-1 964	-3 220	-4 699	-6 724
Resultat efter finansiella poster	-1 800	-2 433	-4 077	-5 681	-9 909

*) Aktiverat arbete för egen räkning ingår i posten med 852 KSEK, varav 415 KSEK upparbetats under kvartal 2.